UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC
VÀ ĐÀO TẠO

Số: 97/PGD&ĐT- TCCB
V/v nhắc nhở thực hiện nội dung CV số 92/PGD&ĐT- TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 14 tháng 8 năm 2019

                           Kính gửi:  Hiệu trưởng trường  Mầm non,Tiểu học, THCS

Ngày 05/8/2019 phòng GD&ĐT đã gửi Công văn số 92/PGD&ĐT- TCCB về việc tập hợp số liệu báo cáo đầu năm học 2019- 2020. Tính đến hết ngày 13/8/2019 vẫn còn những trường sau chưa gửi báo cáo theo đúng yêu cầu trong công văn.
	Bậc học Mầm non
	Bậc Tiểu học
	Bậc trung học cơ sở

	Mầm non Chi Lăng Nam
	Tiểu học Chi Lăng Bắc
	THCS Thanh Giang

	Mầm non Ngũ Hùng
	Tiểu học Cao Thắng
	THCS Chi Lăng Nam

	Mầm non Tứ Cường
	Tiểu học Tân Trào
	THCS Ngô Quyền

	Mầm non Thanh Tùng

	Mầm non Phạm Kha

Phòng GD&ĐT yêu cầu trong ngày 14/8/2019, các trường phải thực hiện báo cáo đầy đủ các số liệu về phòng GD&ĐT.

Việc các trường không thực hiện báo cáo theo đúng yêu cầu về thời gian, nội dung của công văn sẽ bị trừ điểm thi đua vào cuối năm học 2019- 2020.

Nhận được công văn yêu cầu các trường nghiêm túc thực hiện nội dung của công văn./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã Kí)

Trần Xuân Dần